
SELEÇÃO DE PROFESSOR ORIENTADOR VOLUNTÁRIO

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM TECNOLOGIAS PARA

EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

Resultado Final

O Diretor do Centro de Referência em Formação e Educação a DistânciaA Reitora do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina (IFSC), no uso
de suas atribuições legais, torna público o resultado final da seleção dos candidatos
inscritos para a formação de cadastro de Professores Orientadores Voluntários para o
Curso de Especialização Lato Sensu em Tecnologias para Educação Profissional, no
âmbito  do  Departamento  de  Formação  do  IFSC,  na  modalidade  à  distância,  nos
termos da Chamada Interna 03/2018 – Cerfead.

1. Resultado dos candidatos habilitados após prazo de recursos (anexo 01).

Florianópolis, 24 de setembro de 2018.

Érico de Ávila Madruga
Diretor do Centro de Referência em Formação e Educação a Distância
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Anexo I

RESULTADO FINAL

Nome Completo: Situação

01 André Macedo Habilitado amacedo@ifsc.edu.br

02 Andressa Bregalda Belan Habilitado andressa.belan@ifsc.edu.br

03 Anjeéri Luiz Sadzinski Habilitado anjeeri@ifsc.edu.br

04 ANTONIO LUIZ GUBERT Habilitado antonio.gubert@ifsc.edu.br

05 Cesar Rogério Cabral Habilitado ccabral@ifsc.edu.br

06 Cintia Costa Macedo Habilitado cintiacm37@gmail.com

07 Dorival Menegaz Nandi Habilitado dnandi@ifsc.edu.br

08 Felipe Cintra Nunes Braga Habilitado felipecintra@ifsc.edu.br

09 Fernanda Fernandes Rodrigues Habilitado fernanda.fernandes@ifsc.edu.br

10 IDIANES TEREZA MASCARELO Habilitado idianes.mascarelo@ifsc.edu.br

11 Israel da silva Mota Habilitado israel.mota@ifsc.edu.br

12 Ivânia Fabíola de Souza Habilitado ivania.fabiola@ifsc.edu.br

13 João Clovis Schmitz Habilitado clovis@ifsc.edu.br

14 Jucelio Kulmann de Medeiros Habilitado jucelio.medeiros@ifsc.edu.br

15 KAYRON CAMPOS BEVILAQUA Habilitado kayron.bevilaqua@ifsc.edu.br

16 Leonardo Betemps Kontz Habilitado leonardo.betemps@ifsc.edu.br

17 Leonardo Teixeira Habilitado leonardo.teixeira@ifsc.edu.br

18 Luã Moloise Fernandes da Silveira Habilitado lua.silveira@ifsc.edu.br

19 Luiziane da Silva Rosa Habilitado luiziane.silva@ifsc.edu.br

20 Ramon Mayor Martins Habilitado ramon.mayor@ifsc.edu.br

21 Rodrigo Kraemer Habilitado rodrigokop@gmail.com

22 Rovane Marcos de França Habilitado rovane@ifsc.edu.br

23 Samuel João da Silveira Habilitado samueljs@ifsc.edu.br
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